Obec Ceské Mezific¢i
ICO: 00274810
Boz. Némcové ép. 61, 517 71 Ceské Mezifici

NAVRH - ZAVERECNY UCET ZA ROK 2024

(v K&)

(§17 zakona ¢. 250/2000., o rozpoc‘:tovych pravidlech uzemnich rozpoctu ve znéni platnych predpisu)

Dopliujici udaje organizace:

vvvvv

Obec Ceské Mezititi je zfizovatelem dvou piispévkovych organizaci: Zékladni $kola Ceské Mezifici

Kontaktni udaje: telefon 494661123
e-mail info@ceskemeazirici.cz
web www.ceskemezirici.cz




1. PInéni rozpoctu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023 2024
PRIUMY  81036462,48 59570984,05 62 271045,84
VYDAJE 80680209,99 42768988,18 46523 523,27
SALDO 356 252,49 16 801995,87 15747 522,57

1.1. BéZny rozpocet 2024

Trida Skuteénost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny po zméndch

PROOMY 59631883,84 58021 380,00 62564660,00 102,78 95,31

VYDAJE 31020321,35 35745980,00 37854 660,00 86,78 81,95

SALDO 28 611562,49 22275400,00 24 710000,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet %SR % UR
schvéleny po zméndach

PROOMY 2639 162,00 673 130,00 2535 100,00 392,07 104,10

VYDAJE 15503201,92 21050000,00 27139 800,00 73,65 57,12

SALDO  -12 864 039,92 -20376 870,00 -24 604 700,00



2. Rozpoctové hospodareni dle tFid - PRiJMY 2024

Trida Skuteénost Rozpodet Rozpocet % SR
schvaleny po zméndch
1-DANOVE PRIIMY 49445 411,91 48960 500,00 50 856 240,00 100,99

2-NEDANOVE PRiIMY 8648 183,93 7911 200,00 10133 550,00 109,32
3-KAPITALOVE PR{JMY 2639162,00 673130,00 2535100,00 392,07
4-PRIJATE TRANSFERY 1538288,00 1149680,00 1574870,00 133,80
CELKEM PRiIMY 62 271 045,84 58 694 510,00 65099 760,00 106,09

wrs

2.1. Dariové prijmy - vybrané polozky 2024

Polozky Skuteénost Rozpocet Rozpocet % SR
schvéleny po zménach

Sdilené dané 43 437 244,29 43 668 000,00 44 347 370,00 99,47

Mistni poplatky 1203 097,86 812 500,00 1252620,00 148,07

Spravni poplatky 52 485,00 40 000,00 52 490,00 131,21

Danl z nemovitosti 4289 259,25 3900 000,00 4289 260,00 109,98

Ostatni dariové pfijmy 463 325,51 540 000,00 914 500,00 85,80

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024

Mésic 2022 2023 2024

Leden 2397 555,55 2849507,95 2882077,18
Unor 2488 694,71 2873621,39 4319787,10
Bfezen 3181283,34 5486213,64 3853394,93
Duben 2085323,45 2237342,02 2274542,50
Kvéten 2715256,73 3073546,38 2881963,66
Cerven 3331130,63 3855147,41 3914 089,05
Cervenec 4716 418,21 628841557 5218628,35
Srpen 2607 486,13 2913219,61 2839341,28
Z&ti 3899 880,91 358023250 3586807,38
Rijen 2537312,80 2854381,64 3436736,76
Listopad 3083746,08 3276421,08 3205820,52
Prosinec 4080 250,23 5007 751,01 5024 055,58

CELKEM 37 124 338,77 44 295 800,20 43 437 244,29

% UR

97,23
85,34
104,10
97,68
95,65

% UR

97,95
96,05
99,99
100,00



3. Rozpoctové hospodareni dle trid - VYDAJE 2024

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

Skutecnost

31020321,35
15503 201,92
46 523 523,27

Rozpocet
schvéleny
35 745 980,00
21 050 000,00
56 795 980,00

3.1. Agreqované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materidlu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjektdm

Transfery "pratokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesti¢ni transfery celkem

Pljcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemk

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektiim
Investi¢ni transfery celkem

PGjcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tiidéni
Oblasti ¢innosti
Pokladni spréva
Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vhnitini obchod
Cestovni ruch
Doprava a spoje

2023 skut

7 114 460,00
552 180,92
1556 471,00
9223 111,92
1052 888,00
2261 886,73
6538 913,73
5691 999,88
1287 840,00
2148 196,75
244 454,34
19 226 179,43
6178 874,00
11 000,00
831 495,00

7 021 369,00

35470 660,35

6 366 586,39
252 040,80
679 700,64

7 298 327,83

7 298 327,83
42 768 988,18

PFijmy
Sch. rozpocet
50110 180,00

150 000,00

%

16,63
1,29
3,64

21,56
2,46
5,29

15,29

13,31
3,01
5,02
0,57

44,95

14,45
0,03
1,94

16,42
82,94
14,89

0,59

1,59

17,06

17,06
100,00

Vydaje
Sch. rozpocet

3200 000,00

Rozpocet
po zménach
37 854 660,00
27 139 800,00
64 994 460,00

2024 skut

5904 213,16
927 952,88
1755 190,00
8 587 356,04
859 352,29
2353 313,18
8822902,84
2004 986,02
615 027,00
1381921,00
1030 899,98
17 068 402,31
4 479 405,00
11 000,00
874 158,00

5364 563,00

31020 321,35

119 185,00
10 659 180,92

448 836,00

11 227 201,92

4276 000,00
15503 201,92
46 523 523,27

PFijmy
Skutecnost
51223699,91

400 000,00

% SR % UR
86,78 81,95
73,65 57,12
81,91 71,58

%

12,69
1,99
3,77

18,46
1,85
5,06

18,96
4,31
1,32
2,97
2,22

36,69
9,63
0,02
1,88

11,53

66,68

0,26
22,91

0,96

24,13

9,19
33,32
100,00

Vydaje
Skutecnost

2008 647,44



Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Z4jmova ¢innost
Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi
Zésobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezinarodni spoluprace
Dané, pojisténi a troky
Ostatni finan¢ni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

PFijmy z financovéni
Vydaje z financovéni
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

1311 370,00

61 810,00
3546 000,00

90 000,00
1798 510,00

803 000,00

25 000,00

779 810,00

2 000,00

16 830,00

5380 000,00
16 915 980,00
1022 050,00
575 000,00
157 000,00

15 000,00
1695 000,00
680 000,00
140 000,00

4 825 000,00

11 800,00
3276 000,00
2985 000,00

110 000,00

2322 000,00
1990 000,00
9329 180,00

2123 000,00
23 970,00
20 000,00

1546 050,60
789 582,00
112 325,00

61 796,00
3875 624,20
90 000,00

1998 440,00

1046 673,23

46 211,00
1053 248,59
621,31

9 950,00
16 824,00

58 694 510,00 56 795 980,00 62 271 045,84

1898 530,00

1898 530,00

5581 262,59
9560 560,83
1086 742,85
1242 093,00
157 000,00
9362,77
1744 053,35
521523,36
274 969,00
2220 048,94

11921,00
4144 693,42
3813 395,53

110 000,00
1036 218,92
2213 226,75
8726 676,97

2027 205,55
33921,00

46 523 523,27

15747 522,57
15747 522,57
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7. Pohledavky k 31.12.2024

Uéet - popis 2022 2023 2024

311 - Odbératelé 83 817,00 1129 685,00 48 715,00
314 - Krétkodobé poskytnuté za 933 480,00 1188500,00 1190 470,00
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i 35201,20 41 022,00 30722,80
343 - Dan z pfidané hodnoty 13 735,00
346 - Pohled. za vyb.ustt.vlad 33 000,00
377 - Ostatni kratkodobé pohle 26 862,00

462 - Poskyt. ndvratné fin.vyp 676 000,00
469 - Ostatni dlouhodobé pohle 854 381,50 867 812,50 3399 991,00
CELKEM 1933 741,70 3227 019,50 5392 633,80
Z toho: Opravné poloZky k pohl -115439,30 -117 896,86 -138 106,20

8. Zavazky k 31.12.2024

Utet - popis 2022 2023 2024

321 - Dodavatelé 626 962,88 436 332,65 4398 778,66
324 - Kratkodobé prijaté zaloh 908 810,20 634 561,00 1763 398,00
331 - Zaméstnanci 427 407,00 473211,00 420 253,00
336 - Socidlni pojisténi 117 246,00 139995,00 132313,00
337 - Zdravotni pojisténi 60 140,00 70 978,00 67 738,00
341 - Daii z pFijmu 2041 740,00 1368 000,00 895 660,00
342 - Jiné piimé dané 39 468,00 52 870,00 44 993,00
343 - Dan z ptidané hodnoty 671 224,00 87 124,00

374 - Ptijaté zélohy na transf 39 582,00 23971,00 46 265,25
378 - Ostatni kratkodobé zavaz 5 828,00 17 692,00 6 002,00
472 - Dl.pfijaté zalohy na tra 38252 891,00 225000,00

CELKEM 43191 299,08 3529 734,65 7 775 400,91

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2024

Ucet - nazev 2022 2023 2024
459 71 - Ostatni dlouhodobé z3 2019 727,50 2058 859,96 2 068 516,55
CELKEM 2019 727,50 2058 859,96 2 068 516,55



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Pocatecni stav Zustatek k 31.12.

Nézev fondu

401 - Jméni Gcetni jednotky

403 - Transfery na pofiz. dl.majetku
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met.
408 - Opravy minulych obdobi

419 - Ostatni fondy

CELKEM

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nézev fondu
419 10 - Ostatni fondy
CELKEM

156 377 578,57
181 365 805,16
-53 290 455,00

8215172,48

292 668 101,21

Pocatecni stav

11. Stavy na béznych tctech a v pokladné k 31.12.2024

Ucet - nazev

231 10 - Zékladni bézny Géet USC; Ceska spofitelna 231.10
231 20 - Zékladni b&zny Gcet USC; €NB 231.20

231 30 - Zékladni b&iny Géet USC; Post.spor.ERA 231.30

231 40 - Zékladni bézny Geet USC; CSOB-KTK 231.40

231 60 - Z&kladni bézny tcet USC; Ceska spofitelna 231.60 ka
261 41 - Pokladna; Pokladna pfijm/vydej. HLAVN{

261 42 - Pokladna; Pokladna pfijmovaé vedlejsi

CELKEM

Pocatecni stav
1937 935,85
3458 098,95

387 803,45
24 270 813,30
600 000,00

58 035,00

64 556,00
30777 242,55

156 377 578,57
175946 496,56
-53 290 455,00

8215 172,48

287 248 792,61

Zustatek k 31.12.

Zistatek k 31.12.

5215 633,82
4992 233,95
482 201,27
34 669 591,08
1066 011,00
31 400,00

67 694,00

46 524 765,12



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni tcelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 425 183,00 1358 362,14 -933179,14
Od statnich fonda
Celkem 425 183,00 1358 362,14 -933 179,14

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu PFidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

13022 OP Zaméstnanost PLUS 2021-2027 290 983,00 290 983,00

14004 Neinvesti¢ni dotace SDH 7 200,00 7 200,00

17519 1246 456,39 -1 246 456,39

98008 prezidentské volby 23 971,00 -23 971,00

98193 UD-voIby do Sendtu,zast.krajl 63 000,00 41917,83 21082,17

98348 Volby do EU 64 000,00 38 816,92 25 183,08
Celkem ze statniho rozpoétu 425 183,00 1358 362,14 -933 179,14

12.2. Prehled pfijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondii

uz Oznaceni Gcelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

.

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraj z vl. fondu
PoloZka Oznaceni polozky SkuteCnost  Rozpocet schvaleny Rozpoéet po zménach
4122 Neinv.pfijaté transf.od kraja 3405,00 39 980,00 39 980,00

4134 Pfevody z rozpoctovych Gc¢tl 27 048 011,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoc¢tu v roce 2024

Pohledavky
Kratkodobé pohledavky (Netto)
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto)
Komentdr: Dlouhodobé pohleddvky (Netto)
Rozpoctové piijmy
Podil pohledavek na rozpoctu (v %)

13.2. Podil zavazkl na rozpoctu v roce 2024

Zavazky
Kratkodobé zdvazky
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k ndsledujicimu roku
Komentar: Dlouhodobé zdvazky
Rozpoctové piijmy
Podil zadvazk( na rozpoétu (v %)

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2024

Ké
126 172,80
126 172,80
0,00
4075 991,00
62 271 045,84
0,20

K¢
5070 077,66
5070 077,66
0,00
2152 672,55
62 271 045,84
8,14

Zastaveny majetek
Majetek celkem
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %)

Ké
0,00

533398 743,45

0,00
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Vypocet podilu pohledavek a zavazki na rozpoc¢tu izemniho celku a
vypocet podilu zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku
podle ustanoveni § 10 odst. 4 pism. b) zakona ¢. 420/2004 Sb.

Obdobi: 12/2024

ICO: 00274810

Nazev udetni jednotky: Obec Ceské Mezifigi

Ozn. Nazev polozky Hodnota (K¢)
I PODIL POHLEDAVEK NA ROZPOCTU v % ((A/B)*100) 0,20
Pohledavky 126 172,80

A.1. Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00

Komentar:

Dlouhodobé pohledavky (Netto) 4 075 991,00

462 - Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé 676 000,00

464 - Dlouhodobé pohledéavky z postoupenych tvérd 0,00

465 - Dlouhodobé poskytnuté zalohy 0,00

466 - Dlouhodobé pohledavky z ruceni 0,00

469 - Ostatni dlouhodobé pohledavky 3399 991,00

471 - Dlouhodobé poskytnuté zélohy na transfery 0,00

A.2. Kratkodobé pohledavky (Netto) 126 172,80
311 - Odbératelé 48 715,00

312 - Sménky k inkasu 0,00

313 - Pohledavky za eskontované cenné papiry 0,00

315 - Jiné pohledavky z hlavni €innosti 30 722,80

316 - Poskytnuté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé 0,00

317 - Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvér( 0,00

319 - Pohledavky z prerozdélovanych dani 0,00

335 - Pohledavky za zaméstnanci 0,00

336 - Socialni zabezpeceni 0,00

337 - Zdravotni pojisténi 0,00

338 - Dlichodové sporeni 0,00

342 - Ostatni dang, poplatky a jina obdobna penézita pinéni 0,00

343 - Dan z pfidané hodnoty 13 735,00

344 - Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 0,00

346 - Pohledavky za vybranymi ustrfednimi vliadni institucemi 33 000,00

348 - Pohledavky za vybranymi mistnimi vliadni institucemi 0,00

361 - Kratkodobé pohledavky z ruéeni 0,00

363 - Pevné terminové operace a opce 0,00

365 - Pohledavky z finanéniho zajisténi 0,00

367 - Pohledavky z vydanych dluhopist 0,00

369 - Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci 0,00

377 - Ostatni kratkodobé pohledavky 0,00

Rozpocet
Prijmy celkem po konsolidaci
Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi
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Vypocéet podilu pohledavek a zavazki na rozpoétu izemniho celku a
vypocet podilu zastaveného majetku na celkovém majetku Gizemniho celku
podle ustanoveni § 10 odst. 4 pism. b) zakona &. 420/2004 Sb.

Obdobi: 12/2024

ICO: 00274810 5
Nazev ucetni jednotky: Obec Ceské Mezifigi

Ozn. Nazev polozky

Il. PODIL ZAVAZKU NA ROZPOCTU v % ((C/B)*100)
C: Zavazky

C.1. Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku

Komentar:
Dlouhodobé zavazky
451 — Dlouhodobé uvéry
452 - Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
453 - Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisti
455 - Dlouhodobé prijaté zalohy
456 - Dlouhodobé zavazky z ruc¢eni
457 - Dlouhodobé sménky k tihradé
459 - Ostatni dlouhodobé zavazky
472 - Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery

C.2. Kratkodobé zavazky
281 - Kratkodobé uvéry
282 - Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
283 - Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisti
289 - Jiné kratkodobé pljcky
321 - Dodavatelé
322 - Sménky k Uhradé
325 - Zavazky z délené spravy
326 - Prijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé
331 - Zaméstnanci
333 - Jiné zavazky vici zaméstnancim
336 - Socialni zabezpedeni
337 - Zdravotni pojisténi
338 - Dlichodové sporeni
342 - Ostatni dané&, poplatky a jind obdobna penézita pinéni
343 - Dan z pfidané hodnoty
345 - Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
347 - Zavazky k vybranym uUstfednim vladnim institucim
349 - Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
362 - Kratkodobé zavazky z ruéeni
363 - Pevné terminové operace a opce
364 - Zavazky z neukoncenych finanénich operaci
366 - Zavazky z finan¢niho zajisténi
368 - Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podil
378 - Ostatni kratkodobé zavazky

B. Rozpocet
Prijmy celkem po konsolidaci
Vysledek hospodareni bézného G¢etniho obdobi
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Hodnota (K¢&)

8,14
5070 077,66

0,00

2152 672,55
0,00

0,00

0,00

84 156,00
0,00

0,00

2068 516,55
0,00

5070 077,66
0,00

0,00

0,00

0,00

4 398 778,66
0,00

0,00

0,00

420 253,00
0,00

132 313,00
67 738,00
0,00

44 993,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 002,00

62 271 045,84
62 271 045,84
0,00



Vypocet podilu pohledavek a zavazki na rozpoétu izemniho celku a
vypocet podilu zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku
podle ustanoveni § 10 odst. 4 pism. b) zakona ¢. 420/2004 Sb.

Obdobi: 12/2024

ICO: 00274810
Nazev G&etni jednotky: Obec Ceské Mezifigi

Ozn. Nazev polozky Hodnota (K¢&)
] PODIL ZASTAVENEHO MAJETKU NA CELKOVEM MAJETKU v % ((D/E)*100) 0,00
D. Zastaveny majetek 0,00
E. Celkovy majetek 533 398 743,45
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Vykazy a zavérecny Ucet za rok 2024 jsou k nahlédnuti v kancelafi Obecniho Gfadu, Boz. Némcové 61, Ceské MeziFici.
Pfezkoumani hospodareni za rok 2024 bylo provedeno auditorskou firmou c. k. audit, s. r. 0. se sidlem Rychnov

nad KnéZnou Mgr. Ing. Dagmar Christophovou a Ing. Michaelou Fiderovou.

Osoba odpovédna za tGéetnictvi: Ivana Klou¢kova, Géetni ///7/

Statutdrni zastupce: Ing. Milan Zd4rek, starosta obce

info@ ceskémezirici.cz j: ,7

www.ceskemezirici.cz
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